
 

 
Projekt pn. „Energia kwalifikacji – Energia rozwoju”, współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

ZAB.0025.152.2021 

 

UCHWAŁA NR 531/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-czek Projektu na terenie Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, 

w związku z realizacją projektu pn. „Energia kwalifikacji - Energia rozwoju”, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), w związku z umową nr UM_WR.433.1.122.2020 o 

dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim” Nr 

RPKP.10.02.03-04-0039/19, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 

10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

na lata 2014 – 2020 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy Uczestników/-

czek projektu na terenie Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, ul. Nowomiejska 5, 87-865 

Izbica Kujawska, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie osobowym: 

1) Krystian Łuczak (Kierownik Projektu) - przewodniczący komisji, 

2) Janusz Nadolny (Koordynator szkolny/dyrektor szkoły) - sekretarz komisji, 

3) Elżbieta Stasieńko (Doradca zawodowy) - członek komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne na podstawie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie, stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Realizacji Projektów i Funduszy 

Zewnętrznych Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz Kierownikowi Projektu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski   …………………….  

2. Jan Ambrożewicz    ……………………. 

3. Agata Wojtkowska  ……………………. 

4. Jacek Jabłoński  …………………….     

5. Grzegorz Śledziński  ……………………. 

 



 

 
Projekt pn. „Energia kwalifikacji – Energia rozwoju”, współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia 

grupy Uczestników/-czek Projektu na terenie Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, 

w związku z realizacją projektu pn. „Energia kwalifikacji - Energia rozwoju”, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie 

Uchwała Zarządu Powiatu we Włocławku, została przygotowana ze względu realizację umowy 

nr UM_WR.433.1.285.2021 o dofinansowanie Projektu „Energia kwalifikacji – Energia rozwoju” 

Nr RPKP.10.02.03-04-0010/20 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 

10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

na lata 2014 – 2020.  

Przedmiotowy projekt realizuje Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza we Włocławku. Założeniem niniejszego 

projektu jest podniesienie efektywności kształcenia w w/w jednostce organizacyjnej oraz zwiększenie szans na 

zatrudnienie uczniów kształcących się w zespole szkół, dzięki realizacji m.in. szkoleń, kursów i staży. W celu 

zrekrutowania uczestników niezbędnych do wyłonienia grupy docelowej uczestników projektów, niezbędnym 

jest powołanie Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procesu rekrutacji. Komisja rekrutacyjna będzie 

pracowała na podstawie Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. Proces rekrutacji zakończy się 

wyłonieniem określonej liczby kandydatów, którzy zostaną objęci wsparciem. 

Mając na względzie prawidłową realizację ww. umowy podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


